



ԳՆՈՒՄԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն՝ «Երևանի հ. 119 մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)
Օրագիր
Անվանումը՝ Նախադպրոցական կրթություն
Բաժին 09, խումբ 01, դաս 01
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը	Քանակը
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը				(դրամ)	
1	2	3	4	5	6	7
	Տնտեսական ապրանքներ					
18141100	Ձեռնոց	ՄԱ	գույգ	350	23800	68
31531300/1	Էլ լամպ	ՄԱ	հատ	120	2400	20
31531300/2	Էլ լամպ LED	ՄԱ	հատ	1500	45000	30
33761000	Ջուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	150	180000	1200
39221500	Մպիրալ	ՄԱ	հատ	100	11500	115
39513200/1	Անձեռոցիկ	ՄԱ	տուփ	150	180000	1200
39513200/2	Անձեռոցիկ գլանակ	ՄԱ	հատ	350	14000	40
	Ընդամենը				456700	
	Մաքրող և փայլեցնող արտադրանք					
39812410	Ապակի լվանայու հեղուկ	ՄԱ	հատ	420	26880	64
39831210/1	Ամանի հեղուկ	ՄԱ	1	450	189900	422
39831210/2	Ամանի փռչի	ՄԱ	տուփ	300	30000	100
39831243	Լվաքի փռչի 450գ	ՄԱ	տուփ	450	13500	30
39831245	Հեղուկ օճառ	ՄԱ	1	1100	242000	220
39831247/1	Ախտահանիչ միջոց	ՄԱ	1	800	80000	100
39831247/2	Ժավել	ՄԱ	1	150	56700	378
39831272	Մպունգ	ՄԱ	հատ	100	111900	1119
39831282/1	Սեղանի լաթ	ՄԱ	հատ	150	48600	324
39831282/2	Հատակի լաթ	ՄԱ	հատ	550	13750	25
39835000	Հատակի փայտ	ՄԱ	հատ	1500	15000	10
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	900	37800	42
	Ընդամենը				866030	
	Գրենական ապրանքներ					
30197630	Թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	1800	126000	70
22851100	Պոլիէթիլ. Թղթ. կոճղամով	ՄԱ	հատ	110	2200	20
30197235	Թղթապանակ ֆայլով	ՄԱ	հատ	300	27000	90
24911500	Մոսինձ	ՄԱ	հատ	300	36000	120
30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	100	10000	100
30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	250	3750	15
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	հատ	10	15000	1500
22811110/1	Ճկուն մատյան	ՄԱ	հատ	800	7200	9
22811110/2	Հաշվառման մատյան	ՄԱ	հատ	800	7200	9
30197320	Ստեպլետ	ՄԱ	հատ	1200	6000	5
30197112	Ստեպլետի ասեղ	ՄԱ	տուփ	150	7500	50
30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	120	7200	60
30192130	Մատիտ	ՄԱ	հատ	100	12000	120
22811170	Կայուն թերթիկներ նշ. Համար	ՄԱ	տուփ	600	9000	15
22851300	Թղթերի պահոցներ	ՄԱ	հատ	800	8000	10
22851400	Թղթերը դասավորելու հարմ.	ՄԱ	հատ	1000	10000	10
37821130	Գունավոր մատիտ	ՄԱ	տուփ	700	140000	200
44811500	Ջրաներկ	ՄԱ	տուփ	700	210000	300
30192770	Պլաստիկին	ՄԱ	տուփ	650	162500	250
30192740	Գունավոր թղթերի հավաքածու	ՄԱ	տուփ	2500	62500	25
30197120	Կոճղամ	ՄԱ	տուփ	300	9000	30
30197221	Ամրակ	ՄԱ	տուփ	150	3000	20
22820000	Սաների հետ կնքվող պայմանագի	ՄԱ	հատ	50	5500	110
22811110	Գրասենյակային զրբեր	ՄԱ	հատ	550	2750	5
	Ընդամենը				889300	
	Դեղորայք					
				250	1250	5

33631260	Յող	ՄԱ	տուփ	200	600	3
33141142	Ներարկիչ	ՄԱ	հատ	25	500	20
33141115	Բամբակ 501 գ	ՄԱ	հատ	150	750	5
33650000	Ռիվանոյ	ՄԱ	տուփ	150	300	2
33661000	Ամլակ	ՄԱ	տուփ	110	220	2
24311530	Ջրածնի գերօքսիդ	ՄԱ	տուփ	140	420	3
33691201/1	Վայերյանայի թուրմ	ՄԱ	տուփ	190	570	3
33691201/2	Վայերյանայի կոճակներ	ՄԱ	տուփ	110	330	3
33661000/1	Դիմիդով կոճակ	ՄԱ	տուփ	100	200	2
33661000/2	Բբուպրոֆեն	ՄԱ	տուփ	100	200	2
36661000/3	Սուպրաստին ամպուլ.	ՄԱ	տուփ	1300	1300	1
36661000/4	Նոշպա	ՄԱ	տուփ	660	3300	5
33661240	Դեքամետազոն ամպուլ	ՄԱ	տուփ	590	590	1
33661000	Կոֆեին ամպուլ.	ՄԱ	տուփ	400	400	1
39513200	Թագ անձեռոցիկ	ՄԱ	տուփ	600	3000	5
33121180	Ճնշման ապարատ	ՄԱ	հատ	6000	6000	1
33661240	Պարագետամոլ	ՄԱ	տուփ	240	720	3
Ընդամենը					28100	
Արագամաշ առարկաներ						
39221260/1	Ափսե 1-ին ճաշատեսակի	ՄԱ	հատ	650	32500	50
39221260/2	Ափսե 2-րդ ճաշատեսակի	ՄԱ	հատ	450	22500	50
39221140	Թելի բաժակ	ՄԱ	հատ	550	33000	60
39221312/1	Կաթսա ճաշի 1-ին տեսակ	ՄԱ	հատ	7500	37500	5
39221312/2	Կաթսա ճաշի 2-րդ տեսակ	ՄԱ	հատ	5500	27500	5
39221290	Թեխիկ	ՄԱ	հատ	3500	17500	5
39221370	Շերեփ մեծ երկար	ՄԱ	հատ	3500	3500	1
39221380	Փայտի մեծ գոլայ	ՄԱ	հատ	2500	2500	1
18111100	Համագգեստ	ՄԱ	հատ	5500	71500	13
44221170	Ցանց պատուհանների համար	ՄԱ	մ	500	17500	35
30190000/1	Միլիոնի պիստայետ	ՄԱ	հատ	1100	11000	10
30190000/2	Միլիոնի ձող մեծ	ՄԱ	հատ	120	12000	100
30190000/3	Միլիոնի ձող փոքր	ՄԱ	հատ	100	10000	100
Ընդամենը					298500	
Շինարարական ապրանքներ						
44111413	Յուղաներկ	ՄԱ	լ	1300	26000	20
44111420	Գուաշ	ՄԱ	հատ	250	2500	10
44831500	Լուծիչ	ՄԱ	լ	1000	10000	10
24911200	Էմուլսիա	ՄԱ	լ	1300	3900	3
31684400	Վարդակ	ՄԱ	հատ	650	6500	10
31211400	Անջատիչ	ՄԱ	հատ	1100	11000	10
44161270/1	Ջրի խողովակ	ՄԱ	մ	500	4000	8
44161270/2	խողովակ ջրի 45սմ	ՄԱ	հատ	1100	55000	50
42131420/1	խողովակ գնդուխով	ՄԱ	հատ	2000	8000	4
42131470	Ջրի ծորակի միջուկ	ՄԱ	հատ	500	10000	20
42131420/2	Ջրի ծորակ	ՄԱ	հատ	3700	74000	20
44531140	Լեդ լամպերի կոմպլեկտ	ՄԱ	հատ	7000	140000	20
Ընդամենը					350900	
Այլ հիմնական միջոց						
16311400	Խոտհնձիչ	ՄԱ	հատ	65000	65000	1
Ծառայություններ						
50311240	Քաթրիցի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	4000	48000	12
65311100	Էլեկտրաէներգիայի մատակարարում	ՄԱ	կվ/ժ	43,2	3002400	69500
65211100	Բնական գազի մատակարարում	ՄԱ	մ/ս	139	3525596	25364
65111100	Խմելու ջրի մատակարարում	ՄԱ	մ/ս	181	649790	3590
64211000	Ֆիրսված հեռախոսակապ	ՄԱ	ամիս	4800	57600	12
64211100	խոսակցության վճար	ՄԱ	րոպե	5	14500	2900
72411100	Ինտերնետ	ՄԱ	հատ	5000	60000	12
85141100	Բուժ. գնություն	ՄԱ	մարդ	8000	120000	15
90531100	Աղբահանության ծառայություններ	ՄԱ	մ/քառ	4	88400	22100
90671100	Ախտահանության ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	5000	60000	12
Ընդամենը					7626286	